
5905339392800

  

 

    

Kanlux PRO-S je řada moderních pouličních svítidel navržených s

důrazem na účinnost, odolnost a snadnou montáž. Světelná

účinnost dosahuje až 160 lm/W a životnost až 100 000 hodin.

Odolné tělo ze slitiny hliníku a tvrzené sklo s odolností IK09 zajišťují

spolehlivý provoz i v náročných podmínkách, zatímco vysoký

stupeň krytí IP66 poskytuje úplnou ochranu proti prachu a vlhkosti.

Svítidla umožňují nastavení úhlu sklonu, montáž na sloupy o

průměru Ø50–Ø62 mm a rychlý, beznástrojový přístup k napájecí

komoře. Integrovaná přepěťová ochrana SPD 10 kV a

programovatelné napájecí zdroje (také s možností DALI) zaručují

plnou funkčnost a bezpečnost. Svítidla jsou k dispozici ve dvou

velikostech: S a M, což umožňuje přizpůsobení konkrétním

instalačním požadavkům. Verze PRO-S ZH umožňuje integraci s

řídicími systémy ZHAGA. Na svítidla Kanlux PRO-S se vztahuje

5letá záruka výrobce.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: šedá

Místo montáže: pouliční sloup

Místo použití: vně

Možnost spolupráce se stmívačem: ne

Délka [mm]: 605

Šířka [mm]: 265

Výška [mm] : 108

Obsah rtuti: ne

Obsah rtuti v lampě [mg]: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC

Jmenovitá frekvence [Hz] : 50

Maximální výkon [W] : 70

Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I

Materiál korpusu: hliníková slitina

Materiál ochranného skla: tvrzené sklo

Typ diody: LED SMD

Světelný tok [lm]: 11420

Barva světla: bílá

Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 4000

Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6

39280   PRO-S M 70W NW

LED svítidlo

Dokument vytvořen: 21.05.2025, 07:01

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS



Index podání barev : 70

Životnost [h]: 100000

Koeficient udržení světelného toku vůči ukončení nominální

doby použitelnosti: L70B50

Počet cyklů zap/vyp: ≥30000

Úhel svícení [°]: X150/Y125

Světelná účinnost [lm/W]: 163

Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven

[°C]: -20÷45

Typ přípojky: volné konce kabelů

Typ vodiče: H05RN-F

Délka vodiče [m]: 0.4

Průřez kabelu [mm²]: 0,75-2,5

Přepěťové zabezpečení : 10kV

Stupeň IK: 08

Stupeň krytí IP: 66

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: kus

Způsob balení: 1

Počet kusů v druhém balení : 1

Počet kusů v hromadném balení: 1

Čistá jednotková hmotnost [g] : 4170

Gramáž [g] : 4840

Hmotnost kusu brutto [g] : 4842

Délka jednotkového balení [cm] : 65.5

Výška jednotkového balení [cm] : 15.5

Hmotnost kartonu [kg] : 4.84

Šířka kartonu [cm]: 32.5

Výška kartonu [cm] : 15.5

Délka kartonu [cm] : 65.5

Objem kartonu [m³] : 0.032996

DALŠÍ INFORMACE:

5 let záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení

dostupného na internetové stránce

39280   PRO-S M 70W NW

LED svítidlo

Dokument vytvořen: 21.05.2025, 07:01

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS



39280   PRO-S M 70W NW

LED svítidlo

Dokument vytvořen: 21.05.2025, 07:01

Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.

Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com
CS


